
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
BURMISTRZA PIĄTKU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167) Burmistrz Piątku zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.711,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 26.110,58 zł,  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 22.399,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Piątku 
 
 

Anna Matusiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6477



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2025 

Burmistrza Piątku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

             w złotych 
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 156 083,33 0,00 235,09 156 318,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 977,77 0,00 235,09 1 212,86 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 877,77 0,00 235,09 1 112,86 
758   Różne rozliczenia 4 103 478,29 0,00 3 148,00 4 106 626,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 744,00 0,00 3 148,00 9 892,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 744,00 0,00 3 148,00 9 892,00 
bieżące razem: 31 652 022,08 0,00 3 383,09 31 655 405,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 128 105,56 0,00 0,00 128 105,56 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 669 977,38 0,00 0,00 6 669 977,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 912,99 0,00 0,00 298 912,99 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 47 294,00 0,00 328,49 47 622,49 
 85295  Pozostała działalność 7 006,00 0,00 328,49 7 334,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 006,00 0,00 328,49 7 334,49 

bieżące razem: 2 479 792,00 0,00 328,49 2 480 120,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6477



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 40 801 791,46 0,00 3 711,58 40 805 503,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 427 018,55 0,00 0,00 427 018,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
              
              
              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6477



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2025 

Burmistrza Piątku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 735 317,33 6 409 521,33 6 045 959,77 4 632 082,00 1 413 877,77 33 

456,00 202 000,00 128 105,56 0,00 0,00 325 796,00 325 796,00 298 912,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 235,09 17 235,09 14 235,09 14 000,00 235,09 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 735 552,42 6 409 756,42 6 043 194,86 4 629 082,00 1 414 112,86 33 

456,00 205 000,00 128 105,56 0,00 0,00 325 796,00 325 796,00 298 912,99 0,00 0,00 
przed zmianą 877,77 877,77 877,77 0,00 877,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235,09 235,09 235,09 0,00 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 1 112,86 1 112,86 1 112,86 0,00 1 112,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 221 992,56 5 221 992,56 5 186 536,56 4 069 891,00 1 116 645,56 33 

456,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 221 992,56 5 221 992,56 5 183 536,56 4 066 891,00 1 116 645,56 33 

456,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 088 040,00 14 788 040,00 14 308 242,00 11 772 

940,00 2 535 302,00 0,00 479 798,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 148,00 3 148,00 3 148,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 091 188,00 14 791 188,00 14 311 390,00 11 776 

088,00 2 535 302,00 0,00 479 798,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 128,00 25 128,00 6 744,00 6 744,00 0,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 148,00 3 148,00 3 148,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 28 276,00 28 276,00 9 892,00 9 892,00 0,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 176 493,00 2 176 493,00 1 777 123,00 1 091 237,00 685 886,00 0,00 399 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 399,00 -5 399,00 -5 399,00 -5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 399,00 5 399,00 5 399,00 0,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 176 493,00 2 176 493,00 1 777 123,00 1 085 838,00 691 285,00 0,00 399 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 568,00 7 568,00 7 568,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 399,00 -5 399,00 -5 399,00 -5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 399,00 5 399,00 5 399,00 0,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 7 568,00 7 568,00 7 568,00 2 169,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 108 406,88 30 020 013,54 27 749 933,98 17 906 

546,00 9 843 387,98 437 
456,00 1 177 868,00 128 105,56 0,00 526 

650,00 8 088 
393,34 7 221 478,34 298 912,99 866 

915,00 0,00 
zmniejszenie -22 399,00 -22 399,00 -22 399,00 -22 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 25 782,09 25 782,09 22 782,09 17 148,00 5 634,09 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6477



po zmianach 38 111 789,97 30 023 396,63 27 750 317,07 17 901 
295,00 9 849 022,07 437 

456,00 1 180 868,00 128 105,56 0,00 526 
650,00 8 088 

393,34 7 221 478,34 298 912,99 866 
915,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 47 294,00 47 294,00 7 788,00 0,00 7 788,00 0,00 39 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,49 328,49 328,49 0,00 328,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 47 622,49 47 622,49 8 116,49 0,00 8 116,49 0,00 39 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,49 328,49 328,49 0,00 328,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 479 792,00 2 479 

792,00 451 531,00 381 364,00 70 167,00 0,00 2 028 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,49 328,49 328,49 0,00 328,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 480 120,49 2 480 

120,49 451 859,49 381 364,00 70 495,49 0,00 2 028 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6477


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025 BURMISTRZA PIĄTKU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-13T12:09:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




